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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania 2, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę j. u. do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,9 x 88mm zamiast  
0,9 x 90mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły j. u. do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,9 x 88mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania 2, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści igłę j.u. do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 1,3 x 88mm zamiast  
1,2-1,25x90mm? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły j.u. do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 1,3 x 88mm, pod 
warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania 2, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych typu IS, bez łącznika do dodatkowej 
iniekcji? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych typu IS,                             
bez łącznika do dodatkowej iniekcji, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
 
 



Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania 2, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych typu IS bursztynowy lub czarny, bez 
łącznika do dodatkowej iniekcji? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych typu IS 
bursztynowego lub czarnego, bez łącznika do dodatkowej iniekcji, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów 
SIWZ. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania 2, poz. 20 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem ilości w 
formularzu asortymentowo – cenowym, tzn. zamiast 2300 opakowań po 100 sztuk, 2875 opakowań po 80 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie 80 sztuk, pod warunkiem jednoczesnego 
przeliczenia ilości zamawianych opakowań w Formularzu cenowym, w kolumnie nr 4 „ILOŚĆ”, na 2875 opakowań 
po 80 sztuk.  
 
Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania 2, poz. 24 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za opakowanie 50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem ilości w 
formularzu asortymentowo – cenowym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie w poz. 24 w Zadaniu nr 2. Zamawiający zgodnie z 
Formularzem cenowym w pozycji 24 w zadaniu nr 2 wymaga dokonania wyceny w sztukach. Mając powyższe na 
uwadze w kolumnie nr 5 „cena netto” Formularza cenowego w zadaniu nr 2 w poz. 24, należy podać cenę za 1 szt. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy Zadania 3, poz. 1-4 
Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne wykonane z PTFE tzn. podwójnie oczyszczonego teflonu? Zarówno 
PTFE jak i FEP to teflon. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli bezpiecznych z PTFE tzn. podwójnie oczyszczonego 
teflonu, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania 3, poz. 1-4 
Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza kaniule tylko z teflonu lub poliuretanu, 
do wyboru przez wykonawcę, którą kaniule zaproponuje zamawiającemu?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wymaga kaniul wykonanych z teflonu.   
 
Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania 3, poz. 5-9 
Czy Zamawiający dopuszcza kaniule, które posiadają 4 paski kontrastujące w RTG? Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli, które posiadają 4 paski kontrastujące w RTG,                       
pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy Zadania 3, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie min. 130 ml/min zamiast min. 140ml/min? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza kaniuli o przepływie min. 130 ml/min. 
 
 
 
 
 



Pyt. nr 11. Dotyczy Zadania 3, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,2 x 45mm zamiast 18G 1,3 x 45? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli 18G 1,2 x 45mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy Zadania 3, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 22G 0,8 x 25mm zamiast 18G 0,9 x 25? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli 22G 0,8 x 25mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 13. Dotyczy Zadania 3, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G 1,0 x 32mm zamiast kaniule 20G 1,1 x 32mm? Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniuli 20G 1,0 x 32mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
zapisów SIWZ. 
  
Pyt. nr 14. Dotyczy Zadania 3, poz. 10, 11 
Czy Zamawiający ma na myśli kaniule neonatologiczne bez portu bocznego, ze zdejmowalnym uchwytem? Jak na 
rysunku poniżej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
 

zdejmowalny uchwyt 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kaniul neonatologicznych bez portu bocznego, ze zdejmowalnym 
uchwytem, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
 

Z poważaniem 

          
   
 

  


